



# 2022 STREET STRIPING

CIP-05-22

## BID TABULATIONS

BID ITEM	DESCRIPTION	TOTAL QTY	UNIT	SPECIALIZED PAVEMENT MARKING, LLC		HICKS STRIPING & CURBING, LLC	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
1	Mobilization	1	LS	\$22,950.00	\$ 22,950.00	\$34,000.00	\$ 34,000.00
2	Work Zone Traffic Control	1	LS	\$63,850.00	\$ 63,850.00	\$112,000.00	\$ 112,000.00
3	Logitudinal Thermo. Stripe Removal	157,000	LF	\$0.24	\$ 37,680.00	\$0.35	\$ 54,950.00
4	Thermoplastic Stencil Removal	48	EA	\$100.00	\$ 4,800.00	\$150.00	\$ 7,200.00
5	Stop Bar/Crosswalk Thermo. Removal	2,500	SF	\$3.50	\$ 8,750.00	\$6.50	\$ 16,250.00
6	4" Wide Stripe - Paint	100,000	LF	\$0.14	\$ 14,000.00	\$0.30	\$ 30,000.00
7	4" Wide Stripe - Thermoplastic	104,000	LF	\$0.62	\$ 64,480.00	\$0.89	\$ 92,560.00
8	8" Wide Stripte - Paint	15,000	LF	\$0.18	\$ 2,700.00	\$0.54	\$ 8,100.00
9	8" Wide Stripe - Thermoplastic	53,000	LF	\$1.25	\$ 66,250.00	\$1.67	\$ 88,510.00
10	12" Wide White Stop Bars - Thermopastic	400	SF	\$12.25	\$ 4,900.00	\$10.00	\$ 4,000.00
11	Stop Ahead Legend - Thermoplastic	1	EA	\$1,225.00	\$ 1,225.00	\$900.00	\$ 900.00
12	2'x10' White Crosswalks - Thermoplastic	2,100	SF	\$9.50	\$ 19,950.00	\$9.00	\$ 18,900.00
13	Hump Legend - Thermoplastic	3	EA	\$1,225.00	\$ 3,675.00	\$1,550.00	\$ 4,650.00
14	Standard Turn Arrow Stencil - Thermo.	22	EA	\$245.00	\$ 5,390.00	\$340.00	\$ 7,480.00
15	Bike Stencils - Thermoplastic	22	EA	\$245.00	\$ 5,390.00	\$300.00	\$ 6,600.00
<b>CONSTRUCTION TOTAL</b>					<b>\$ 325,990.00</b>	<b>\$ 486,100.00</b>	